

ZMLUVA O DODÁVKE TOVARU č. 05/2014

(ďalej len zmluva)

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov a na základe výsledku prieskumu trhu v zmysle § 9 ods 9 a ďalších súvisiacich ustanovení zákona č. 25/2006 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

Č. I.

Zmluvné strany

1.1. Kupujúci:

Názov organizácie: Gymnázium

Sídlo organizácie: Šrobárova 1, 042 23 Košice

Štatutárny orgán: Mgr. Slavomír Harabin – riaditeľ

IČO: 00160989

Peňažný ústav: Štátna pokladňa, Bratislava

Číslo účtu: 7000 190 547/8180

Číslo tel.: 0556221951

E-mail: srobarka@srobarka.sk

1.2. Predávajúci:

Názov organizácie: Ing. Tomáš Dzurňák – D & D

Sídlo organizácia: Južná trieda 78, 040 01 Košice

Štatutárny orgán: Ing. Tomáš Dzurňák

IČO: 14 382 857

DIČ: 1020647342

Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa, a.s.

Číslo účtu: 0443849417/0900

Číslo tel.: 055/7292931-32

E-mail: velkoobchod@dad.sk

Čl. II.

Predmet plnenia

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je dodávka čistiacich prostriedkov.
- 2.2. Druh čistiacich prostriedkov je uvedený v prílohe č. 1 tejto zmluvy, a tvorí jej neoddeliteľnú časť.
- 2.3. Kupujúci má právo rozšíriť sortiment čistiacich prostriedkov mimo špecifikácie uvedenej v prílohe č. 1. Ceny za tento tovar musia byť porovnateľné s cenami na trhu.
- 2.4. Predmet zmluvy sa bude dodávať po častiach na základe objednávok kupujúceho. Predpokladané množstvo uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy nie je záväzné.
- 2.5. Predmet zmluvy sa zaobstaráva pre prevádzkové potreby kupujúceho .

Čl. III.

Platnosť zmluvy

- 3.1. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú na 36 mesiacov odo dňa jej podpísania zmluvnými stranami.

Čl. IV.

Cena a platobné podmienky

- 4.1. Cena za predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto zmluvy je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.
- 4.2. Výška zmluvnej ceny je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy.
- 4.3. Zmluvná cena v zmysle bodu 4.2. je konečná a zahŕňa všetky náklady spojené s dodávkou tovaru, t.j. vrátane dovozu a vyloženia tovaru na miesto dodania.

- 4.4. Dohodnuté jednotkové ceny uvedené v Prílohe č. 1 tejto zmluvy sú maximálne a sú záväzné počas platnosti zmluvy. Do jednotkovej ceny tovaru v priebehu platnosti zmluvy je prípustné premietnuť len zmenu sadzby DPH. Zmena sadzby DPH a s tým súvisiaca zmena ceny vrátane DPH sa nebude považovať za zvýšenú resp. zníženú cenu tovaru.
- 4.5. Celková cena za tovar, ktorý je uvedený v Prílohe č. 1 tejto zmluvy neprekročí počas doby trvania tejto zmluvy čiastku :
- | | |
|---------------|----------------|
| Cena bez DPH: | 9 782,570 Eur |
| DPH: | 1 956,514 Eur |
| Cena s DPH: | 11 739,084 Eur |

Čl. V.

Čas dodania a prevzatia zmluvy

- 5.1. Predávajúci sa zaväzuje dodať objednaný predmet zmluvy v požadovanom množstve, kvalite a s parametrami zodpovedajúcimi jeho účelnému určeniu do sídla kupujúceho podľa objednávky, najneskôr do 3 pracovných dní od doručenia objednávky. Objednávka musí obsahovať odvolanie na uzavretú zmluvu, názov, množstvo a cenu požadovaného tovaru.
- 5.2. Odovzdanie a prevzatie predmetu zmluvy sa uskutoční na adrese kupujúceho v pracovných dňoch v čase od 08:00 hod. do 15.00 hod. Predávajúci sa zaväzuje avizovať kupujúcemu dodávku do miesta plnenia najneskôr 1 deň pred jej doručením.
- 5.3. Prevzatie predmetu zmluvy potvrdí kupujúci na dodacom liste.

Čl. VI.

Platobné podmienky

- 6.1. Cenu za predmet zmluvy uhradí kupujúci na základe doručených faktúr. Súčasťou faktúry musí byť kupujúcim potvrdený dodací list o prevzatí predmetu zmluvy. Faktúra musí obsahovať najmä:
- Označenie faktúry, číslo faktúry
 - Obchodné meno a sídlo kupujúceho
 - Obchodné meno a sídlo predávajúceho
 - Číslo objednávky
 - Deň dodania predmetu zákazky, deň splatnosti.
- V prípade, že faktúra nebude obsahovať predpísané náležitosti, resp. v nej budú nezrovnalosti, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie, príp. opravenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
- 6.2. Lehota splatnosti faktúr je 14 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
- 6.3. Kupujúci neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu.
- 6.4. Platba bude realizovaná prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho, na základe faktúry vystavenej predávajúcim.

Čl. VII.

Zodpovednosť za vady, záručné podmienky

- 7.1. Predávajúci zodpovedá za to, že predmet zmluvy je zhotovený podľa platných ČSN a podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej lehoty bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 7.2. Lehota na uplatnenie nárokov zo záruky začína plynúť dňom prevzatia predmetu zmluvy kupujúcim. Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka podľa všeobecne platných právnych noriem a predpisov viažucich sa k predmetu dodávky.
- 7.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady, že počas záručnej lehoty má kupujúci právo požadovať a dodávateľ povinnosť odstrániť bezplatne vzniknuté vady, popr. nahradiť tovar novým.

Čl. VIII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

- 8.1. Kupujúci má právo účtovať zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy bez DPH za každý deň omeškania, ak predávajúci nedodrží záväzky dohodnuté v tejto zmluve.
- 8.2. Predávajúci má právo účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z nezaplatenej sumy bez DPH za každý deň, v prípade meškania kupujúceho s úhradou faktúry nad dohodnutú lehotu splatnosti.

Čl. IX

Prechodné a záverečné ustanovenia

- 9.1. Zmluvné strany môžu zmeniť podmienky tejto zmluvy len formou písomných a očíslovaných dodatkov k tejto zmluve. K návrhom dodatku k tejto zmluve sa zmluvné strany zaväzujú vyjadriť v lehote do 15 dní od doručenia návrhu dodatku druhej strane.
- 9.2. Táto zmluva môže byť zrušená oboma zmluvnými stranami a to:
 - a) písomnou dohodou zmluvných strán ku ktorémukoľvek dňu v mesiaci, na základe návrhu ktorejkoľvek zo zmluvných strán,
 - b) výpoveďou zmluvy ktorejkoľvek zmluvnej strany s jednomesačnou výpoveďnou lehotou, ktorá začína plynúť prvým dňom nasledujúceho mesiaca po doručení písomnej výpovede druhej strane,
 - c) okamžite, pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy. Oprávnená strana môže okamžite písomne odstúpiť od zmluvy a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou.
- 9.3. Vzťahy výslovne touto zmluvou neupravené, sa budú riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 9.4. Obidve zmluvné strany potvrdzujú platnosť tejto zmluvy svojím podpisom. Zároveň prehlasujú, že si túto zmluvu prečítali, že nebola uzavretá v tiesni, ani za inak jednostranných nevýhodných podmienok.
- 9.5. Zmluva bola vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých jedno vyhotovenie obdrží predávajúci a jedno vyhotovenie obdrží kupujúci.
- 9.6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboch zmluvných strán a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v súlade so zákonom č. 546/2010 Z.z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.

V Košiciach dňa..... V Košiciach dňa

Ing. Tomáš Dzurňák
D & D, Južná trieda 78, Košice

Mgr. Slavomír Harabin
Gymnázium, Šrobárova 1, Košice

Názov výrobku	Jedálieň	Škola	Spolu	Cena bez DPH	Spolu bez DPH	cena s DPH	Spolu s DPH
Ajax univerzal 1000 ml mix	ks	180	340	1,720	584,800	2,064	701,760
Cilit Bang odmastňujúci 750 ml	ks	40	40	3,490	139,600	4,188	167,520
Cif 720g krém - biely citrus	ks	350	560	1,850	1036,000	2,220	1243,200
Čistič okien - Q.power - 500 ml	ks	100	100	0,540	54,000	0,648	64,800
Clin citrus,Flor. Univerzal	ks	15	65	1,860	120,900	2,232	145,080
Domestos WC 750 ml mix	ks	200	350	1,790	626,500	2,148	751,800
Fixinela 500 ml	ks	45	165	1,020	168,300	1,224	201,960
Švédská utierka 30 x 30 cm	ks	30	90	0,490	44,100	0,588	52,920
Handra tkana 60 x 100 cm	ks	250	250	1,190	297,500	1,428	357,000
Handra tkana 70 x 50 cm	ks	250	250	0,820	205,000	0,984	246,000
Hubka profilovaná 3/5/10	ks	300	400	0,160	64,000	0,192	76,800
Jar mix I I	ks	450	630	1,520	957,600	1,824	1149,120
Krezosan Fresh 950 ml	ks	180	180	1,980	356,400	2,376	427,680
Osviežovač Brait 340 ml	ks	60	120	0,860	103,200	1,032	123,840
Prachovka farebna flanel 40	ks	30	100	0,360	36,000	0,432	43,200
Floor na plávajúce podlahy I I	ks	180	180	1,160	208,800	1,392	250,560
Savo Wc exotic 3vl	ks	24	84	1,530	128,520	1,836	224,224
Savo Wc dezi zel. 750 ml	ks	24	84	1,530	128,520	1,836	224,224
Savo I I	ks	60	120	0,990	118,800	1,188	142,560
Bref citrus prášok 500 g	ks	60	120	1,650	198,000	1,980	237,600
Vrece Rolo 70/1100/25ks /rol	ks	200	500	1,820	910,000	2,184	1092,000
Vrecia mikr. 60 l do kosa	ks	15	15	0,650	9,750	0,780	11,700
Vrece Rolo 500/600/2.5ks /rol	ks	200	500	0,570	285,000	0,684	342,000
Sifó prášok na odpad.	ks	60	110	2,450	269,500	2,940	323,400
Diava s včelím voskom mr 330ml	ks	30	75	1,990	149,250	2,388	288,100
Diava vosk na podlahy 750 ml	ks	50	200	1,980	396,000	2,376	475,200
Grilpur - 400 ml	ks	50	50	1,370	68,500	1,644	82,200
Chlomarín TS - 1 kg	ks	30	45	4,280	192,600	5,136	231,120
Kartáč na podlahu s rúčkou	ks	6	21	1,800	37,800	2,160	45,360
Kartáč-ryžiak - ručné umývanie	ks	12	12	0,600	7,200	0,720	8,640
Kefka na ruky malá	ks	30	30	0,650	19,500	0,780	23,400
Ariel na biele prádlo - 5.6kg	ks	18	33	13,900	458,700	16,680	550,440
Lopatka s metličkou s umelej hmoty	ks	12	22	1,110	24,420	1,332	29,304

Mydlo - 100 g mix	ks		300	300	0,170	51,000	0,204	61,200
Sieťka na zavesenie mydla	ks		20	20	0,370	7,400	0,444	8,880
Odfarovač - 60 g	ks	100			0,370	37,000	0,444	44,400
Drátenka plastová univerz.	ks	90			0,160	14,400	0,192	17,280
Papierové utierky do zásobníka	krabica	18			10,700	192,600	12,840	231,120
Portviš s rúčkou drevený -	ks	18			3,100	55,800	3,720	66,960
Portviš tipi top s rúčkou	ks		15	15	1,680	25,200	2,016	30,240
Pronto na prach 750 ml	ks	30	50	80	3,170	253,600	3,804	304,320
Sóda kryštálová - 1 kg	ks	75	30	105	1,020	107,100	1,224	128,520
Purirapid Sgrassa MR 500 ml	ks	45	30	75	2,070	155,250	2,484	186,300
Unilesk 1 l	ks	20	40	60	1,280	76,800	1,536	92,160
Tekuté mydlo dezinfekčné - 5 l	ks	3		3	4,540	13,620	5,448	16,344
Toaletný papier 2 vrstvový	ks	700	300	1000	0,180	180,000	0,216	216,000
Utierka univerzálna savá - 3ks-farebné	ks	200	120	320	0,140	44,800	0,168	53,760
Vreće PVC 1000/550 0,15mic	ks	30	70	100	0,340	34,000	0,408	40,800
WC kefa	ks	3	45	48	0,670	32,160	0,804	38,592
kôš 30 l na odpadky	ks	3		3	8,540	25,620	10,248	30,744
Kôš 15 l vyklonpný	ks	9		9	5,900	53,100	7,080	63,720
WC súprava	ks	3	15	18	1,020	18,360	1,224	22,032
						9782,570		11739,084

V Košiciach, dňa

Pečiatka a podpis